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وینیسیوس جونیور

بهترین بازیکن فصل رئال

 با اعلام رسمی باشگاه رئال مادرید، عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۳-۲۰۲۲ تیم به 
وینیسیوس جونیور رسید. وینیسیوس که بهترین فصل آماری اش با رئال مادرید را 
پشت سر گذاشت و موفق به ثبت ۲۳ گل در ۵۵ بازی تمام رقابت ها شد، عنوان 
بازیکن فصل لوس بلانکوس را به دست آورد. وینیسیوس در طول فصلی که گذشت، 
۴ بار عنوان بهترین بازیکن ماه رئال مادرید را نیز کسب کرده بود. موضوعی که گواهی 

بر محق بودن وینگر برزیلی برای کسب جایزه بهترین بازیکن فصل می باشد.

الکسیس مک آلیستر

انتقال به صرفه

به گزارش فابریتزیو رومانو، الکسیس مک آلیستر تست های پزشکی 
لیورپول را پشت سر گذاشته و بزودی قراردادی بلندمدت تا سال ۲۰۲8 
را با این باشگاه امضا خواهد کرد. اما در حالی که گفته می شد این 
ملی پوش آرژانتینی با مبلغی در حدود 6۰ میلیون پوند از برایتون جدا 
می شود، رومانو به تازگی مدعی شده که لیورپول او را تنها با ۳۵ میلیون 

پوند به خدمت گرفته است.

مارکو رویس

واگذاری بازوبند کاپیتانی

طبق اخباری که تاکنون منتشر شده و همچنین با توجه به ترکیب دورتموند در 
هفته های پایانی بوندسلیگا، به نظر می رسد جایگاه مارکو رویس دیگر تضمین 
شده نیست و از این پس، او را بیشتر روی نیمکت خواهیم دید. به گزارش بیلد، 
مارکو رویس به صورت داوطلبانه در اندیشه واگذاری بازوبند کاپیتانی دورتموند 
است. در داخل باشگاه، گرگور کوبل مدعی اصلی برای بستن بازوبند کاپیتانی در 

نظر گرفته می شود اما نام نیکلاس زوله نیز برای این موضوع مطرح شده است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

  »قانون وینی 
جونیور« برای مبارزه 

با نژادپرستی

قانونگذاران ایالت ریودوژانیرو 
برزیل روز سه شنبه قانونی را 
تصویب کردند که به موجب 
آن، مسابقات فوتبال تحت تأثیر 
خشونت های نژادپرستانه، پس 
از موجی از انزجار از رفتار با 
وینیسیوس جونیور، محدود 
می شود. اتفاقات رخ داده در 
جریان دیدار رئال مادرید برابر 
والنسیا باعث شد که توجه 
بسیاری از فوتبال دوستان و 
حتی دولت ها به شرایط نه 
چندان خوب نژادپرستی در 

فوتبال جلب شود.
وینیسیوس که پیش از این بارها 
مورد توهین قرار گرفته بود، این 
بار در برابر این اتفاق ساکت 
نماند اما در نهایت حمایتی در 
زمین از او شکل نگرفت و همین 
اتفاق بسیاری را مجاب کرد 
که باید راهکار جدی تری برای 
مقابله با این وضعیت در نظر 

گرفت.
فدراسیون فوتبال برزیل و دولت 
این کشور از همان ابتدا سعی 
کردند حمایت کاملی از این 
بازیکن داشته باشند و با چندین 
اقدام متفاوت نشان دادند که 
ره تیم ملی  ین ستا پشت ا

کشورشان ایستاده اند.
ر  د ی  ر ا نگذ نو قا مجلس 
ریودوژانیرو قانونی را به نام 
»وینی جونیور« تصویب کرده 
است. بر اساس این قانون، هر 
زمانی که در هر دیداری اقدامی 
زیکنان  نه علیه با دپرستا نژا
صورت بگیرد، آن بازی بلافاصله 
متوقف خواهد شد. ستاره رئال 
مادرید که اهل این ایالت است، 
طی دو سال گذشته در اسپانیا 
بارها با توهین های نژادپرستانه 

مواجه شده است.
پروفسور ژوزمار، معاون ایالتی 
که این قانون را نوشته است، 
گفت:» اتفاقی که برای وینی 
رخ داد نیاز به ایجاد سیاستی 
برای تشویق احترام و همچنین 
پروتکلی برای مبارزه با نژادپرستی 
در استادیوم ها را به وجود آورده 
است.« پس از تصویب این 
قانون در مجلس، وی در توئیتی 
نوشت:» این گامی مهم در 
راستای مبارزه با نژادپرستی در 
استادیوم های فوتبال است. « 
این قانون  که توسط حامیان به 
»قانون وینی جونیور« معروف 
شده است، برای تصویب به 
فرماندار ارسال خواهد شد. 
در ادامه  این متن آمده است 
که »در صورت توهین یا رفتار 
بت های  نژادپرستانه در رقا
ورزشی، مسابقات به طور موقت 
متوقف یا در صورت تکرار حوادث 

به حالت تعلیق در می آیند.«
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فرخ حسابی
روزنامه نگار

اخراج مالدینی از میلان، به زشت ترین شکل ممکن!

اسطوره کشی به سبک کاردیناله

پائولو مالدینی از میلان جدا شد؛ اما 
آیا جدایی به بدترین شکل ممکن 
رقم خورد و حالا این سؤال ایجاد شده 
که آیا گری کاردیناله مالک باشگاه 
می توانست بدتر از این هم در مورد 
قطع همکاری مالدینی با روسونری 

عمل کند؟
مدیریت در باشگاهی با قدمت 
میلان شرایط خاص خود را دارد، 
در چنین باشگاهی آخرین کاری به 
ذهن می رسد این است که اسطوره 
باشگاه را اخراج کنند، کسی به تازگی 
به طور عمومی خواستار افزایش 
سرمایه گذاری برای گام برداشتن 
میلان به سطحی بالاتر شده بود.

ربط دادن این موضوع به فاجعه ای 
بط عمومی باشگاه  در زمینه روا
فقط می تواند نوعی کوچک نمایی 
اصل مسأله باشد و به نظر می رسد 
هیچکس در این باشگاه از بحرانی که 

چند سال پیش و در پی جنگ های 
پشت پرده مسئولان روسونری ایجاد 
شد درس نگرفته است. در آن زمان 
مالدینی و زوانیمیر بوبان مقابل ایوان 
گازیدیس و جورجیو فورلانی قرار 
گرفتند تا جلوی اخراج استفانو پیولی 
و آوردن رالف رانگنیک را بگیرند. این 
بار فورلانی یک تبر دیگر به تنه درخت 
میلان زده و این بار ضربه اش به هدف 

نشسته است.
اینکه مالدینی )مدیر فنی( و فردریک 
ماسارا )مدیر فوتبال( می خواستند 
به دلیل اختلاف نظر از باشگاه جدا 
شوند به اندازه کافی بد بود اما 
اینکه آنها به این دلیل از باشگاه 
اخراج شده اند، آن هم بدون هیچ 
تشریفاتی، برای هواداران تیم غیرقابل 

درک است.
حتی اگر مالدینی قصد داشت 100 
میلیون یورو برای خرید یک شارل 
دکتلاره )هافبک بلژیکی میلان( خرج 
کند و مدیران باشگاه مخالف بودند 
باز هم دلیلی برای زیرپا گذاشتن 
اسطوره باشگاه وجود نداشت. آنها 

باید متوجه می شدند که این اتفاق 
به ضررشان تمام می شود و باید سعی 
می کردند راهی بهتر برای انتشار خبر 
جدایی مالدینی پیدا می کردند، مثلاً با 
انتشار یک بیانیه مشترک و در فضایی 
دوستانه تر. اتفاقی که در میلان افتاد 
مثل یک کودتای خاموش بود که 
در آن کسی حتی فرصت اعتراض 
هم پیدا نکرد و همه چیز ناگهان 

عوض شد!
حتی اگر واکنش اجتناب ناپذیر و 
قابل درک هواداران به این موضوع 
را در نظر نگیریم یا این موضوع که 
مدیران ارشد میلان بعد از قهرمانی 
نگیز تیم شان )در فصل  شگفت ا
گذشته سری آ( و رسیدن به نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان کاملاً بدون 
تدبیر و خرد نشان دادند و برنامه های 
عجیب و غریبی که پیاده کردند را 
هم نادیده بگیریم، اما اقدام اخیر 
آنها مثل پرتاب یک نارنجک در تیم 
است. از دست دادن مالدینی و 
زلاتان ایبراهیموویچ )که از فوتبال 
خداحافظی کرد( در کمتر از 24 ساعت 

یک ضربه روحی مهلک به تیم است 
که می شد جلوی وقوع آن را گرفت.
مالدینی برای هواداران میلان فقط 
نمادی از تاریخ باشگاه نیست، بلکه 
او این نقش را در ذهن همه عاشقان 
فوتبال دارد. همین چند هفته پیش 
درشبکه ورزشی CBS کارشناسان 
بزرگی مثل تیری آنری از اینکه فرصت 
صحبت با مالدینی نصیب شان شد 

به وجد آمدند.
بازیکنانی مثل تئو هرناندز، ساندرو 
تونالی و بسیاری دیگر نیز همگی 
گفته اند که یکی از مهم ترین دلایلی 
که باعث شد به روسونری بپیوندند 
فرصت ملاقات با مالدینی بود کسی 
که در نقش پلی است بین روزهای 
پرشکوه میلان که همه جام های 
ممکن را از آن خود می کرد با تیم فعلی 
که به سختی به دنبال کسب جایگاه 

خود در فوتبال جهان است.
مالدینی در دوران بازیگری مورد 
تمجید همه بود. بسیاری از بازیکنان 
مخالفانی دارند که از آنها متنفر 
هستند و فکر می کنند که آنها خیلی 

مغرورند یا بیش از حد در موردشان 
اغراق شده یا اینکه به عنوان اسم شان 
فقط به یک باشگاه گره خورده اما 
مالدینی همیشه فراتر از این ماجراها 
بود و تقریباً همه طرفداران فوتبال 
حتی هواداران تیم های رقیب نیز به او 
احترام می گذاشتند و یک بازیکن ملی 
در سطح ایتالیا نیز شناخته می شد. 
او از سوی چندین نسل از هواداران، 
بازیکنان و خبرنگاران در سراسر جهان 

مورد احترام قرار گرفته و می گیرد.
مالکان خارجی که در باشگاه های 
ایتالیایی حضور پیدا کردند به اندازه 
کافی عاقل بودند که اسطوره های 
باشگاه را حفظ کنند اما کاردیناله 
و کمپانی ردبرد به نظر می رسد که 
به دنبال راه و روش دیگری هستند 
و باشگاه را فقط به عنوان یک برند 
تجاری می بینند. آنها ممکن است 
همان بلایی را سر باشگاه میلان 
بیاورند که مالکان منچستریونایتد و 
لیورپول سال ها بر سر این باشگاه ها 
آوردند و هواداران این تیم ها طعم تلخ 

آن را چشیدند.

جذابیت تورنمنت تنیس گرند اسلم فرانسه 
ــن  ــه اوج خود رسیده و ای )رولان گاروس( ب
رقابت ها در مرحله نیمه نهایی خود شاهد 
ــل فوق ستاره های تنیس جهان در دو  تقاب

بخش مردان و زنان است.

یک رقابت جذاب
پس از مشخص شدن قرعه کشی 
چگونگی  شدن  معلوم  و  مسابقات 
رسیدن ستاره ها به بازی نهایی مسابقات 
در بخش مردان، طرفداران دنیای راکت 
منتظر برگزار شدن نیمه نهایی مردان بین 
کارلوس آلکاراس و نواک جوکوویچ دو 
ستاره دنیای تنیس بودند، مسابقه ای که 
برنده آن به فینال می رود و بازنده آن پاریس 
را ترک می کند و خودش را محیای حضور در 

رقابت های فصل چمن می کند.
طرفداران این دو تنیسور فارغ از نتیجه ای 
که این بازی دارد قطعاً از تماشای یک 
نبرد بزرگ لذت می برند زیرا با توجه به 
موج خداحافظی های متوالی که بین 
اسطوره های دنیای راکت به راه افتاده 
است به نظر می رسد این مسابقه یکی 
از معدود رقابت های با کیفیت و سطح 
بالا در سال های پیش روی تنیس باشد. 
این مسابقه روز جمعه هفته جاری به 
میزبانی زمین مرکزی مسابقات موسوم 
به فلیپ شاتریه برگزارمی شود. جدال 
صربیناتور و پسرک نوظهور اسپانیایی 
مسابقه ای است که باید در بازی نهایی 
و  می شد  برگزار  مردان   رقابت های 

نه نیمه نهایی.

بازگشت ساشا به اوج
نیمه نهایی رولان گاروس 2022 برای تنیس 
آلمان همراه شد با مصدومیت الکساندر 
ــی رقابت های انفرادی تنیس  زورف قهرمان
ــو 2020 و دوری چند ماهه او از  المپیک توکی
میادین دنیای راکت. پس از بازگشت زورف 
از مصدومیت، این تنیس باز به هیچ عنوان 
عملکرد خوبی تا پیش از آغاز رقابت های آزاد 
فرانسه به نمایش نگذاشت که باعث تعجب 

و نگرانی هواداران او شده بود.
با آغاز رولان گاروس 2023 اما الکساندر زورف 
هم به روزهای اوجی که پیش از مصدومیت 
در آن قرار داشت، بازگشت. آنچه باعث شد 
رقابت های آزاد فرانسه برای زورف تبدیل به 
ــه ای که حتی  ــی شود، نکت ــت رؤیای یک رقاب
خوشبین ترین هوادار زورف هم انتظار رخ 

دادنش را نداشت. حالا اما مرد شماره یک 
ــی دومین  تنیس آلمان در یک چهارم نهای
ــد او  ــد دی گرند اسلم فصل حضور دارد و بای
ــد با عبور از سد اوچوری ایتالیایی به  می توان
جمع چهار تیم پایانی و پس از آن هم به بازی 
ــکاراس- جوکوویچ  ــا برنده آل ــی و جدال ب نهای
برسد یا اینکه ماجراجویی های تنیسور آلمانی 
در رقابت های فرانسه ادامه نخواهد داشت.

 سابالنکا - اشویانتک 
فینال احتمالی زنان

مطابق انتظار آریانا سابالنکا و ایگا اشویانتک 
ــان جهان  ــن روزهای تنیس زن دو ستاره ای
ــی دومین گرنداسلم فصل  ــه مراحل پایان ب
رسیده اند. سابالنکا با پیروزی بر اسویتولینا 
ــار زن برتر مسابقات  ــه جمع چه ــی ب اوکراین

ــن  ــه ای ــرای صعود ب ــد ب ــگا هم بای رسید و ای
ــی مصاف کند.  ــا کوکو گاف امریکای ــه ب مرحل
باتوجه به بازیکنانی که در این مرحله حضور 
دارند باید گفت احتمال تقابل ایگا اشویانتک 
ــی بخش زنان  ــازی نهای ــا سابالنکا در ب و آریان
ــی که اگر رخ بدهد  ــاد است. جدال بسیار زی
باید گفت مهم ترین و جذاب ترین مسابقه 
تنیس زنان جهان در چند ماه گذشته است 
و در انتها باید دید کدام یک از این دو تنیسور 
مطرح موفق به شکست یکدیگر و رقم زدن 
پایان خوش فصل خاک می شوند. البته نباید 
از شگفتی سازی انس جابر تونسی غافل شد. 
جابر اگرچه در چند ماه اخیر عملکرد مطلوبی 
ــه فرم  نداشته است اما در رولان گاروس ب
همیشگی اش بازگشته و توانایی رقم زدن 

شگفتی های زیادی را دارد.

ادامه گرند اسلم

نبرد غول ها قبل از فینال

تعجب ستاره های 
میلان

رافائل ستاره خط حمله 
میلانی ها با انتشار یک 

شکلک در حال تفکر، 
تصمیم مالکان باشگاه 

را زیر سؤال برد. البته 
این تنها واکنش لیائو 

به اتفاق یاد شده نبود. 
او یک استوری هم در 

اینستاگرام خود منتشر 
کرد که تعبیرهای 

متعددی از آن می شود. 
مهاجم پرتغالی در 

این ویدیو در حالی که 
مشغول رانندگی است 

با حرکت دست، زیپ 
دهان خود را می کشد 

تا نشان دهد حرف های 
زیادی برای گفتن در 
این مورد دارد اما از 

گفتن آن و علنی کردن 
اعتراضش معذور است.

مایک مانیان، 
دروازه  بان میلان، نیز با 
انتشار عکس هایی در 
کنار مالدینی و ماسارا، 

به شعار »همیشه 
میلان« تأکید کرد. او 

که حضورش در میلان 
را مدیون مالدینی و 
ماساراست از همان 

چند روز پیش که 
شایعه اخراج آنها 

منتشر شد، موضع 
منفی خود را در مورد 

آن ابراز کرده بود.
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